Tipo Conta Conta Corrente

Sessão APJ0000092846360278638729899776580000

Data da Operação 20/01/2025 17:21

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
- DARF

Agente Arrecadador CNC 037

Código de Barras 85810002734-5 61650385250-8 20070125008-1 53198906271-8

Valor do pagamento R$ 273.461,65 (Duzentos e Setenta e Três Mil e Quatrocentos e Sessenta e Um Reais e
Sessenta e Cinco Centavos)

Data do pagamento 20/01/2025

Número do documento 07.01.25008.5319890-6

Convênio DARF

Descrição INSS FOPAG 122024

Data da operação 20/01/2025

Autenticação 638729904992350000

Emitido em quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025 às 14:30

[...]

Titular CAIXA ECONOMICA FEDERAL

cnpj 360305000104

Agência 0647

Conta 9999000537000360305-5

Tipo de Conta Conta Corrente

   

Identificador da
Transação E0491371120250121170900097378919

Tipo de Pagamento QR Code Dinâmico

Finalidade Compra ou Transferência

Valor R$ 286.128,84 (Duzentos E Oitenta E Seis Mil E Cento E Vinte E Oito Reais E Oitenta E Quatro Centavos)

Descrição

Autenticação 638730653413530000

ATENÇÃO Informamos que poderá incidir tarifa sobre esta transação. Consulte nossa tabela de tarifas vigente
disponível no site institucional para maiores detalhes

Emitido em quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025 às 14:33

[...]

CPF/CNPJ do Pagador 23453830002385

Nome do Pagador INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SO

Identificação Sacador Avalista

Razão Social Sacador Avalista

Data/Hora do Pagamento 09/01/2025 18:33:21

Valor Nominal 100.795,25

Encargos 0,00

Descontos 0,00

Valor Total a Pagar R$ 100.795,25 (Cem Mil E Setecentos E Noventa E Cinco Reais E Vinte E Cinco Centavos)

Data da operação 09/01/2025

Autenticação 638720444019620000

Emitido em quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025 às 14:50

06/02/2025, 14:52 Banco do Estado do Pará S/A

https://ib.banpara.b.br/ibj/Imprimir.aspx 1/1

Reemissão de Comprovante

[...]

Nome do Pagador INST NACIONAL DE DESENV SOCIAL E HUMANO

Identificaï¿½ï¿½o Sacador Avalista

Razï¿½o Social Sacador Avalista

Data/Hora do Pagamento 24/01/2025 13:59:39

Valor Nominal 60.681,32

Encargos 0,00

Descontos 0,00

Abatimento 0,00

Valor do Pagamento R$ 60.681,32 (Sessenta Mil E Seiscentos E Oitenta E Um Reais E Trinta E Dois Centavos)

Data da operação 24/01/2025

Autenticação 638733240308561744

Emitido em quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025 às 15:04

06/02/2025, 15:06 Banco do Estado do Pará S/A

https://ib.banpara.b.br/ibj/Imprimir.aspx 1/1

Assinatura(s) do Documento:

[...]

Titular INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO -

Agência 0032

Conta 000767758-8

   

Dados de
Destino

Banco Destino 001 - BCO DO BRASIL S.A.

Agência 1436

Conta 823317

Tipo da Conta Conta Corrente

Finalidade Pagamento de Fornecedores

   

Valor R$ 316.352,70 (Trezentos e Dezesseis Mil e Trezentos e Cinquenta e Dois Reais e Setenta Centavos)

Descrição EXPRESS ALIMENTOS - - NF 5025

   

ATENÇÃO

Transação sujeita à cobrança de Tarifa. Consulte os valores na Tabela de Tarifas vigente ou no Pacote de Serviços
nas agências e no site https://www.banpara.b.br > Serviços > Você > Tarifas e Pacotes de Serviços

[...]

Titular TECSAUDE ENGENHARIA HOSPITALAR

cnpj 03.480.539/0001-83

Agência 1632

Conta 000020851-6

Tipo de Conta Conta Corrente

   

Identificador da
Transação E0491371120250124165646866825804

Tipo de Pagamento Chave

Finalidade Compra ou Transferência

Valor R$ 17.114,55 (Dezessete Mil E Cento E Quatorze Reais E Cinquenta E Cinco Centavos)

Descrição SL ENGENHARIA HOSP. - NF 18654

Autenticação 638733238088330000

ATENÇÃO Informamos que poderá incidir tarifa sobre esta transação. Consulte nossa tabela de tarifas vigente
disponível no site institucional para maiores detalhes